προσφορών: 

01/07/2021, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 π.μ. 

Τόπος Υποβολής προσφορών: Διαδικτυακή πύλη: www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

(ηλεκτρονική υποβολή)  

Συστημικός Αύξοντας Αριθμός  Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 133630 

Εκτιμώμενη αξία Σύμβασης: Χωρίς ΦΠΑ: 104.838,71 € (εκατόν τέσσερις χιλιάδες οκτακόσια 

τριάντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα ένα λεπτά) 

Με ΦΠΑ 24%: 130.000,00 € (εκατόν τριάντα χιλιάδες ευρώ)  

CPV: 71321000-4 

Ισχύς Προσφορών: 

Εκατόν ογδόντα (180) ημέρες από την επομένη της 

ημερομηνίας διενέργειας του διαγωνισμού (ημερομηνία 

αποσφράγισης των προσφορών) 

Διάρκεια Συμφωνητικού: Δέκα (10) ημερολογιακούς μήνες από την ημερομηνία

[...]

Ανοικτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων, με αντικείμενο την επιλογή 

αναδόχου για την «Έκδοση Υπεύθυνων Δηλώσεων Εγκαταστάτη (Υ.Δ.Ε) προς υποβολή στον Δ.Ε.Δ.Δ.Η.Ε. 

για τις εγκαταστάσεις του Πανεπιστημίου Πατρών στα campuses Ρίου και Αγρινίου» 

Συνολικό ποσό: 130.000,00 € (εκατόν τριάντα χιλιάδες ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (24%). Η 

Ανοικτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων, θα διεξαχθεί σύμφωνα με τους όρους 

της παρούσας Διακήρυξης και των παρακάτω Παραρτημάτων της: 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι : ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΦΥΣΙΚΟΥ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ

[...]

(CPV) : 71321000-4. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 130.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 %.  

Προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: Εκατόν τέσσερις χιλιάδες οκτακόσια τριάντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα ένα λεπτά 

(104.838,71 €) / ΦΠΑ 24%  Είκοσι πέντε χιλιάδες εκατόν εξήντα ένα ευρώ και είκοσι εννέα λεπτά (25.161,29 €). 

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο της προμήθειας που απαιτείται από την τεχνική περιγραφή όπως 

αναφέρονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 

Συνολική διάρκεια του Συμφωνητικού: Δέκα (10) ημερολογιακούς μήνες από την ημερομηνία ανάρτησης του 

συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ.

[...]

Για το παραδεκτό της άσκησης της προδικαστικής προσφυγής κατατίθεται από τον προσφεύγοντα παράβολο 

υπέρ του Δημοσίου, το ύψος του οποίου ανέρχεται σε ποσοστό 0,50 τοις εκατό (0,50%) της προϋπολογισθείσας 

αξίας (χωρίς Φ.Π.Α.) της σχετικής σύμβασης. Το ύψος του παράβολου δεν μπορεί να είναι κατώτερο των 

εξακοσίων (600) ευρώ ούτε ανώτερο των δεκαπέντε χιλιάδων (15.000) ευρώ. Αν από τα έγγραφα της σύμβασης 

δεν προκύπτει η προϋπολογισθείσα αξία της, για το παραδεκτό της άσκησης της προδικαστικής προσφυγής, 

κατατίθεται παράβολο ύψους εξακοσίων (600) ευρώ. 

Εάν από τα έγγραφα της σχετικής σύμβασης παρέχεται η δυνατότητα υποβολής προσφοράς για τμήμα ή